СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 27.03.2020 г.                                                                                       № 3
с. Советский Путь

Об отмене решения Совета депутатов
Новомихайловского сельсовета Локтевского района
 Алтайского края от  29.06.2009 г.  № 15
«Об утверждении размера учетной нормы
площади жилого помещения, исходя из которого
определяется уровень обеспеченности
граждан общей площадью жилого помещения
в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях и учетной нормы предоставления
гражданам жилого помещения по договору социального
 найма»

               Руководствуясь Законом Алтайского края от 09.12.2005 г. № 115-ЗС «О
порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального
найма», Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет
Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:
               1.Отменить решение Совета депутатов Новомихайловского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 29.06.2009 г.  № 15 «Об утверждении
размера учетной нормы площади жилого помещения, исходя из которого
определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого
помещения в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях и учетной нормы предоставления гражданам жилого помещения по
договору социального найма».
               2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам управления, социально-экономического
развития и бюджету.
               3.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель Совета депутатов                                          К.В. Московкин

Глава сельсовета                                                                  Е.Н.Королева